
 
 

 
KLASA: 340-01/25-01/21 
URBROJ: 238-11-03/3-25-2 
Jakovlje, 29. listopada 2025. 
 
 Na temelju članka 21. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Jakovlje („Službeni 
glasnik Općine Jakovlje“ 6/14) i članka 48. Statuta Općine Jakovlje („Službeni glasnik Općine Jakovlje“ 
1/21), a na zahtjev društva Davor inženjering d.o.o., Gundulićeve Dubravke 28, 10020 Zagreb, OIB: 
58385626415, Općinska načelnica Općine Jakovlje donosi 
 

O D L U K U 
 

I. 
 Donosi se Odluka o privremenom zatvaranju dijela nerazvrstane ceste N-J30 - Ulica svete 
Doroteje, radi izvođenje radova na izgradnji potpornog zida na dijelu Ulice svete Doroteje kod kućnog 
broja 130. 
 

II. 
 Ovom Odlukom privremeno se zatvara nerazvrstana cesta N-J30 – Ulica Svete Doroteje od 
kućnog broja 83a do kbr. 83b, a obilazni pravac je Zagrebačka cesta (ŽC 3007) – Fijanova ulica (N-J02). 
 

III. 
 Izvoditelj radova dužan je osigurati kontrolu i privremenu prometnu signalizaciju i opremu 
održavati u ispravnom stanju tijekom cijelog izvođenja radova. 
 Odmah poslije prestanka važenja ove suglasnosti sva privremena signalizacija mora biti 
uklonjena s ceste, a prijašnja vertikalna i horizontalna signalizacija vraćena u prvobitno stanje. 
 
 

                 IV. 
 Ova Odluka donosi se za dan 30.10.2025. od 7,00 do 17,00 sati. 
 

   V. 
 Za sve štete na nerazvrstanoj cesti i na imovini trećih osoba, a nastale su zbog radnji i aktivnosti 
iz ove suglasnosti, odgovoran je izvoditelj radova. 
 
          VI. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

 
  

 

Općinska načelnica 
Sanja Borovec 


		2025-10-29T15:12:11+0100
	Not specified
	Document SIGN


		2025-10-29T15:12:28+0100
	Not specified
	Document timestamp.




